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Hakemistomarkkinat selkiytyvät Suomessa

 
Kontaktia Oy ja Opasmedia Oy yhdistävät voimansa

Kontaktia Oy on ostanut Opasyhtiöiden osake-enemmistön. Molemmat yhtiöt tarjoavat 
Suomessa hakemistoalan sähköisten palvelujen kärkituotteita. Nyt toteutettu 
omistusjärjestely luo entistä paremmat edellytykset hakemistoalan kahden kotimaisen 
yrityksen palvelujen ja liiketoiminnan edelleen kehittymiseen. Yhtiöt jatkavat toimintaansa 
nykyisillä nimillään.

Kontaktian tunnetuimpia palveluja ovat internetpuhelinluettelo NumeroNetti ja matkapuhelimeen 
ladattava Pomopalvelu-sovellus. Opasyhtiöiden tunnetuimpia palveluja verkossa ovat Suomen 
Yritysopas, suomalaiset kaupunkioppaat ja toimialakohtaiset oppaat. 

- Yritysjärjestelyn ansiosta tuote- ja palveluvalikoimamme laajenevat ja voimme tarjota 
asiakkaillemme entistä monipuolisempia ja yritysten tilanteeseen räätälöityjä palveluja. Palvelemme 
kaikkia operaattoreita kotimaassa. Jatkossa laajennamme toimintaamme sekä kotimaassa että 
ulkomailla yhdessä Opasyhtiöiden kanssa, kertoo Kontaktian toimitusjohtaja Jouko Illukka.

- Suomessa toimintaamme laajennetaan vuoden 2008 aikana uusille paikkakunnille, kuten 
Hämeenlinnaan elokuussa. Tavoitteenamme on yhdessä Opasyhtiöiden kanssa vahva ja selkeästi 
toimialan keskiarvoa nopeampi kasvu, kertoo Kontaktian kehitysjohtaja Jukka-Pekka Iso-Jussila.

- Opasyhtiöt saavat vahvan kumppanin, merkittävän asiakkuusryhmän sekä kehitysvoimaa 
palveluilleen, toteaa Opasyhtiöiden toimitusjohtaja Mika Tuomainen. Yhtiöillä ei ole päällekkäisiä 
toimintoja, joten synergiaedut ovat Tuomaisen mukaan merkittävät. 

Kontaktia Oy

Kontaktia Oy (ent. Finnet-Media ja FM Tieto) myy ja kehittää sähköisiä yhteystietopalveluja. Yhtiö toimii myös 
Googlen kumppanina hakusanamainonnan myynnissä. Kontaktia Oy:n omistajia ovat Lännen Puhelin Oy sekä 
paikalliset puhelinyhtiöt ja yrityksellä on pitkät puhelinyhtiöperinteet ja sitä kautta vahva paikallistuntemus. 
Konsernin emoyhtiö Lännen Puhelin Oy toimii holdingtyyppisenä omistajayhtiönä, jonka roolina on optimoida 
kokonaisuutta ja hallinnoida sijoitusomaisuutta.

Kontaktiassa työskentelee yhteensä 85 työntekijää Lahdessa, Tampereella ja Vantaalla. Kontaktian vuoden 
2008 arvioitu liikevaihto on yli 10 miljoona euroa. 

Opasyhtiöt

Opasyhtiöihin kuuluvat Opasmedia Oy, Suomen Opasmyynti Oy sekä Suomen Yritysopas Oy. Opasyhtiöissä 
työskentelee yhteensä 25 henkilöä Tampereella, Helsingissä, Ylöjärvellä ja Turussa. Opasyhtiöiden vuoden 
2008 arvioitu liikevaihto on 2,5 miljoonaa euroa. 

Sekä Kontaktia että Opasmedia ovat saaneet Suomen Asiakastiedon myöntämän Suomen Vahvimmat 2008 -
sertifikaatin. Tunnustus myönnetään yrityksille, jotka luovat voimaa tulevaisuuden talouselämään. Molempien 
yritysten tuotteille on myös myönnetty Avainlippu-alkuperämerkki.

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Jouko Illukka, puh. 044 558 4894, jouko.illukka@kontaktia.fi
Toimitusjohtaja Mika Tuomainen, puh. 0400 510 500, mika tuomainen@opasmedia.com


